Nombre

POLITECNICO ITLA

YARITZA MOSQUEA MATIA

YESSICA YASIRYS LORA RAMIREZ
CLARIBELL SANTANA DE LEON
FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ ORTIZ
SHEILIN YAMELL PINALES MARTINEZ
LEIDYLIN ACOSTA BATISTA

I TLA INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)

PAGO SUELDOABRIL 2021: EMPLEADOS FlJOS POLITECNICO

Cargo

ASISTENTE |

DIRECTOR (A)

ASIST. NOMINAS

PROGRAMADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
COORDINADOR(A) VINCULACION Y

Género

mom g m e

Estatus

FUO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO

Ingreso Bruto Total Ing.

22,000.00
60,000.00
31,500.00
26,250.00
25,000.00
40,000.00

22,000.00
60,000.00
31,500.00
26,250.00
25,000.00
40,000.00

AFP

631.4
1,722.00
904.05
753.38
717.5
1,148.00

ISR

0
3,486.68
0

0

0

442.65

SFS

668.8
1,824.00
957.6
798

760
1,216.00

Otros Desc. Total Desc.

7,145.17
4,392.05
5,025.00
25
25
25

8,445.37
11,424.73
6,886.65
1,576.38
1,502.50
2,831.65

Neto

13,554.63
48,575.27
24,613.35
24,673.62
23,497.50
37,168.35



